
Delibera del Consiglio Federale N.286/2022 del 08/09/2022

 N° 6 del 08/09/2022 - Punto N. 4 O.d.G. – Delibere

Presenti al momento della votazione n. 9 su n. 11 del Consiglio Federale aventi diritto al voto. Assenti n. 2 componenti.

Presiede: Andrea Gios

Presente il Collegio dei Revisori dei Conti con n. 1 membro

Ufficio: SEG. - Segreteria & Attività Generali Ambito: Affiliazioni e tesseramento

Oggetto: Nuove affiliazioni: Varese Killer Bees SSD Srl - Geas Ice Team SSD arl

IL CONSIGLIO FEDERALE

Visti gli articoli 24 e 25 dello Statuto Federale, gli articoli 22 e 23 del Regolamento Organico Federale FISG e il
Regolamento di Amministrazione FISG;

Preso atto della richiesta di affiliazione pervenuta dalla A.S.D. Varese Killer Bees SSD, con sede a Milano;

Preso atto della richiesta di affiliazione pervenuta dalla A.S.D. Geas Ice Team SSD arl, con sede a Sesto San Giovanni
(MI);

Verificato tutta la documentazione pervenuta, per entrambe le società, è completa rispetto a quanto richiesto dalle
Disposizioni e Quote tesseramento per la stagione in corso;

Sentiti i pareri favorevoli del Presidente del Comitato Regionale Lombardia, Paolo Tesini,
dell'Avv. Guido Martinelli e del Segretario Generale;

DELIBERA

- di approvare le nuove affiliazioni:
Varese Killer Bees SSD Srl codice fiscale: 12455570965
Geas Ice Team SSD arl      codice fiscale: 12509930697

Eventuali modifiche:

X   all'unanimità   a maggioranza

Delibera del Consiglio Federale N.286/2022 del 08/09/2022 Pagina 1/2



  con voti contrari n. 0   con voti astenuti n. 0

  Ippolito Sanfratello
(Il Segretario)

Andrea Gios
(Il Presidente)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Delibera del Consiglio Federale N.286/2022 del 08/09/2022 Pagina 2/2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

